1º A  solicitação  de  recurso  federal  de  emendas  parlamentares,  destinadas  ao
Incremento ao Custeio de Serviços do Piso da Atenção Primária, no Município de Joinville.

I. Proposta nº 36000705055202500, emenda da Bancada de Santa Catarina nº 71260002,
no valor de R$ 223.025,00 (Duzentos e vinte e três mil e vinte e cinco reais), em parcela
única;

II. Proposta nº 36000705353202500, emenda da Comissão de Saúde nº 50410001, no valor
de R$ 2.000.000,00 (Dois milhões de reais), em parcela única;

Art.  2º A  solicitação  de  recurso  federal  de  emendas  parlamentares,  destinadas  ao
Incremento ao Custeio de Serviços da Atenção Especializada à Saúde, no Município de
Joinville.

I. Proposta nº 36000707849202500, emenda da Bancada de Santa Catarina nº 71260002,
no valor de R$ 223.025,00 (Duzentos e vinte e três mil e vinte e cinco reais), em parcela
única;

II. Proposta nº 36000705353202500, emenda da Comissão de Saúde nº 71260001, no valor
de R$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais), em parcela única;

III. Proposta nº 36000710336202500, emenda da Bancada de Santa Catarina nº 71260001,
no valor de R$ 2.600.000,00 (Dois milhões e seiscentos mil reais), em parcela única;

IV. Proposta nº 36000709780202500, emenda da Comissão de Assuntos Sociais - CAS nº
60060004, no valor de R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais), em parcela única;

Florianópolis, 05 de novembro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI